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7. sjednica Senata Sveučilišta Josipa  
Jurja Strossmayera u Osijeku u akademskoj 

2024./2025. održana 29. travnja 2025.
Davanje suglasnosti na 
ustroj i izvedbu programa 
cjeloživotnog učenja i pro-
grama obrazovanja odra-
slih
l Na temelju dostavljene do-
kumentacije i prihvaćanjem 
Izvješća Povjerenstva Senata 
za programme cjeloživotnog 
učenja o provedbi postupka 
provjere ispunjenosti uvjeta 
za izvođenje programa cjelo-
životnog učenja pod nazivom 
”Suvremeni tehnološki po-
stupci proizvodnje destila-
ta”, Senat Sveučilišta u Osije-
ku dao je suglasnost na ustroj 
i izvedbu navedenog progra-
ma cjeloživotnog učenja na 
Prehrambeno-tehnološkom 
fakultetu Osijek.
l Na temelju dostavljene do-
kumentacije i prihvaćanjem 
Izvješća Povjerenstva za pro-
gramme cjeloživotnog uče-
nja o provedbi postupka pro-
vjere ispunjenosti uvjeta za 
izvođenje programa obrazo-
vanja odraslih pod nazivom 
”Program obrazovanja za 
stjecanje mikrokvalifikaci-
je trener streljaštva u dis-
ciplinama puške i pištolja 
1. razina”, Senat Sveučilišta 
u Osijeku dao je suglasnost 
na ustroj i izvedbu navede-
nog programa na Kinezio-
loškom fakultetu Osijek.

Prijedlog dodjele Rektoro-
ve nagrade u akademskoj 
2024./2025. godini stu-
dentima na sveučilišnim i 
stručnim studijima na sa-
stavnicama Sveučilišta Jo-
sipa Jurja Strossmayera u 
Osijeku

Senat Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku do-
nio je Odluku o dodjeli Rek-
torove nagrade u akademskoj 
2024./2025. Rektor Sveuči-
lišta u Osijeku nagrađuje za 
prethodnu akademsku godi-
nu 2023./2024. studente sa-
stavnica Sveučilišta Josipa 
Jurja Strossmayera u Osijeku, 
a nagrađuju se studenti:
1. Marija Erić, studentica II. 
godine sveučilišnog diplom-
skog studija Marketing na 
Ekonomskom fakultetu u Osi-
jeku, za postignut uspjeh na 
studiju, prosjek ocjena 5,00.
2. Cinderella Talpai, stu-
dentica II. godine sveučiliš-
nog diplomskog studija Fi-
nancijski menadžment na 
Ekonomskom fakultetu u Osi-
jeku, za postignut uspjeh na 
studiju, prosjek ocjena 5,00.
3. Valentina Jurić, studenti-
ca II. godine sveučilišnog di-
plomskog studija Agroekono-
mika
na Fakultetu agrobiotehnič-
kih znanosti Osijek, za izvr-
stan seminarski rad iz ko-
legija Agromarketing, pod 
naslovom “Percepcija potro-
šača prema craft pivu”
4. Željko Gojkov, student 
III. godine sveučilišnog prije-
diplomskog studija Poljopri-
vreda, modul Zootehnika na 
Fakultetu agrobiotehničkih 
znanosti Osijek, za izvrstan 
seminarski rad iz kolegija Ko-
njogojstvo I, pod naslovom 
“Utjecaj otrovnih biljnih vr-
sta na zdravlje konja”.
5. Patricija Ronta i Vanja 

Žilo, studenti II. godine sve-
učilišnog diplomskog studi-
ja Elektrotehnika, smjer Au-
tomatizacija industrijskih 
sustava na Fakultetu elektro-
tehnike, računarstva i infor-
macijskih tehnologija Osijek, 
za seminarski rad iz kolegija 
Sustavi nadzora u industriji, 
pod naslovom “Implemen-
tacija metodologija procjene 
rizika unutar Purdue mode-
la proizvodnje crijepa tvrtke 
NEXE Dilj d.o.o.”.
6. Neven-Lucian Davido-
vić, student II. godine sveu-
čilišnog diplomskog studija 
Elektrotehnika, smjer Elek-
troenergetika na Fakultetu 
elektrotehnike, računarstva 
i informacijskih tehnologija 
Osijek, za postignut uspjeh 
na studiju, prosjek ocjena 
5,00.
7. Sven Dukić, student II. 
godine sveučilišnog diplom-
skog studija Matematika, mo-
dul: Financijska matematika i 
statistika na Fakultetu primi-
jenjene matematike i infor-
matike Osijek, za seminarski 
rad iz kolegija Matematičke 
financije, pod naslovom “Mo-
deliranje cijene dionice i log-
povrata Mercedes-Benz Gro-
up AG: Analiza adekvatnosti 
difuzijskih modela i trgovin-
skih strategija.”.
8. Marko Jedlička, student 
II. godine sveučilišnog di-
plomskog studija Matema-
tika, modul: nastavnički na 
Fakultetu primijenjene mate-
matike i informatike Osijek, 
za seminarski rad iz kolegija 
Metodika nastave matemati-
ke III, pod naslovom “Forma-
tivno vrednovanje - Kvadrat-
na funkcija”.
9. Petar Rinčić, student 
III. godine stručnog prijedi-
plomskog studija Elektronič-
ko poslovanje i programsko 
inženjerstvo na Fakultetu tu-
rizma i ruralnog razvoja u Po-
žegi, za seminarski rad iz ko-
legija Digitalne tehnologije, 
pod naslovom “LED rasvjeta 
u kućanstvu”.
10. Lucija Vuić, studentica 
III. godine stručnog prijedi-
plomskog studija Enogastro-
nomija
na Fakultetu turizma i rural-
nog razvoja u Požegi, za po-
stignut uspjeh na studiju, 
prosjek ocjena 4,815.
11. Barbara Bačun, studenti-
ca V. godine sveučilišnog in-
tegriranog prijediplomskog 
i diplomskog studija Dental-
na medicina na Fakultetu za 
dentalnu medicinu i zdrav-
stvo Osijek, za stručni čla-
nak “Manifestations and Tre-
atment of Hypovitaminosis 
in Oral Diseases: A Systema-
tic Review” objavljen u časo-
pisu Dentistry Journal.
12. Stella Juranek, studen-
tica III. godine sveučilišnog 
prijediplomskog studija Se-
strinstvo na Fakultetu za den-
talnu medicinu i zdravstvo 
Osijek, za postignut uspjeh 
na studiju, prosjek ocjena 
5,00.
13. Laura Faktor, studenti-
ca V. godine sveučilišnog in-
tegriranog prijediplomskog i 
diplomskog Učiteljskog stu-
dija na Fakultetu za odgojne 
i obrazovne znanosti u Osi-

jeku, za postignut uspjeh na 
studiju, prosjek ocjena 4,822.
14. Petra Mikić, studentica 
III. godine sveučilišnog pri-
jediplomskog studija Rani i 
predškolski odgoj i obrazova-
nje na Fakultetu za odgojne 
i obrazovne znanosti u Osi-
jeku, za postignut uspjeh na 
studiju, prosjek ocjena 4,686.
15. Borna Petrović, student 
II. godine sveučilišnog di-
plomskog dvopredmetnog 
studija Informatologija i En-
gleski jezik i književnost, na-
stavnički smjer na Filozof-
skom fakultetu u Osijeku, za 
stručni rad, pod naslovom 
“’Tajni kupac’ u hrvatskim 
narodnim knjižnicama: re-
zultati vrednovanja Gradske 
knjižnice i čitaonice Vinkovci 
i Gradske knjižnice Požega”.
16. Leonarda Nago, studen-
tica I. godine sveučilišnog di-
plomskog jednopredmetnog 
studija Psihologija na Filo-
zofskom fakultetu u Osijeku, 
za seminarski rad iz kolegija 
Uvod u psihologiju rada i or-
ganizacijsku psihologiju, pod 
naslovom “Perzistiranje rod-
nih stereotipa u radnom oku-
ženju: izazovi za žene”.
17. Irma Velagić i Ivan Ban-
dalo, studenti II. godine sve-
učilišnog diplomskog studija 
Građevinarstvo, modul Nosi-
ve konstrukcije na Građevin-
skom i arhitektonskom fakul-
tetu Osijek, za seminarski rad 
iz kolegija Mostovi II, pod na-
slovom “Pelješki most”.
18. Patricija Jazvinšak, Ma-
tea Marić i Veronika Vare-
la, studentice II. godine
sveučilišnog diplomskog stu-
dija Građevinarstvo na Gra-
đevinskom i arhitektonskom 
fakultetu Osijek, za seminar-
ski rad iz kolegija Upravljanje 
projektima, pod naslovom 
“Energetska obnova zgrade 
Muzeja likovnih umjetnosti”.
19. Hermann Zinsou Kodjo, 
student V. godine sveuči-
lišnog integriranog prijedi-
plomskog i diplomskog Filo-
zofsko-teološkog studija na 
Katoličkom bogoslovnom fa-
kultetu u Đakovu, za semi-
narski rad iz kolegija Moralne 
dimenzije zdravstvene skrbi, 
pod naslovom “Prikaz palija-
tivne skrbi u terminalnoj fazi 
života”.
20. Mario Vučko, student 
III. godine sveučilišnog inte-
griranog prijediplomskog i 
diplomskog Filozofsko-teo-
loškog studija na Katoličkom 
bogoslovnom fakultetu u Đa-
kovu, za postignut uspjeh na 
studiju, prosjek ocjena 4,98.
21. Antonio Žulj, student II. 
godine sveučilišnog diplom-
skog studija Kineziološka 
edukacija na Kineziološkom 
fakultetu Osijek, za znan-
stveno-istraživački rad, pod 
naslovom: “ Usporedba po-
bjedničkih i poraženih ekipa 
na Svjetskom nogometnom 
prvenstvu 2022. godine”, 
objavljen u zborniku rado-
va 22. godišnje međunarod-
ne konferencije “Kondicijska 
priprema sportaša”, Zagreb.
22. Lucija Faj, studentica 
II. godine sveučilišnog di-
plomskog studija Kinezio-
loška edukacija na Kinezio-
loškom fakultetu Osijek, za 

znanstveno-istraživački rad, 
pod naslovom: “Kinematička 
analiza teniskog servisa kod 
mlade tenisačice”, objavljen 
u zborniku radova 21. godiš-
nje međunarodne konferen-
cije “Kondicijska priprema 
sportaša 2023.”.
23. Hana Jandl, studentica 
VI. godine sveučilišnog inte-
griranog prijediplomskog i 
diplomskog studija Medici-
na na Medicinskom fakulte-
tu Osijek, za postignut uspjeh 
na studiju, prosjek ocjena 
4,923.
24. Matija Vuksanović, stu-
dent VI. godine sveučilišnog 
integriranog prijediplomskog 
i diplomskog studija Medici-
na na Medicinskom fakulte-
tu Osijek, za postignut uspjeh 
na studiju, prosjek ocjena 
4,923.
25. Marin Milevoj, student 
IV. godine sveučilišnog inte-
griranog prijediplomskog i 
diplomskog studija Pravo na 
Pravnom fakultetu Osijek, 
za seminarski rad iz kolegija 
Građansko pravo I, pod na-
slovom “Hrvatsko građansko-
pravno uređenje kao dio kon-
tinentalnog pravnog kruga”.
26. Matea Novak, studen-
tica I. godine sveučilišnog 
diplomskog studija Socijal-
ni rad na Pravnom fakulte-
tu Osijek, za seminarski rad 
iz kolegija Osnove upravnog 
prava i organizacija uprave i 
kliničke nastave Zelene prav-
ne klinike na sveučilišnom 
prijediplomskom studiju So-
cijalni rad, pod naslovom: 
“Smanjivanje zagađenosti 
okoliša kroz zeleni socijalni 
rad i aktivan angažman gra-
đana i javnopravnih tijela”.
27. Dragana Mićanović, stu-
dentica II. godine sveučiliš-
nog diplomskog studija Pre-
hrambeno inženjerstvo na 
Prehrambeno-tehnološkom 
fakultetu Osijek, za postignut 
uspjeh na studiju, prosjek 
ocjena 5,00.
28. Petra Golubić, stu-
dentica II. godine sveučiliš-
nog diplomskog studija Pre-
hrambeno inženjerstvo na 
Prehrambeno-tehnološkom 
fakultetu Osijek, za postignut 
uspjeh na studiju,  prosjek 
ocjena 4,917.
29. Karlo Čatić, student III. 
godine sveučilišnog prijedi-
plomskog studija Žičani in-
strumenti,
smjer Tambure na Akademiji 
za umjetnost i kulturu u Osi-
jeku, za iznimna umjetnička 
postignuća ostvarena kroz 
samostalne umjetničke pro-
jekte te za osvajanje najviših 
nagrada na relevantnim me-
đunarodnim natjecanjima.
30. Tena Labuhar, studen-
tica I. godine sveučilišnog di-
plomskog studija Glazbena
pedagogija na Akademi-
ji za umjetnost i kulturu u 
Osijeku, za postignut uspjeh 
na studiju, prosjek ocjena 
4,860.
31. Tea Mršić i Franko Vad-
lja, studenti II. godine sveu-
čilišnog diplomskog studija 
Biologija i kemija, smjer na-
stavnički na Odjelu za bio-
logiju Sveučilišta Josipa Jur-
ja Strossmayera u Osijeku, 
za seminarski rad iz kolegija 

Vodeni ekološki sustavi, pod 
naslovom “Izvanučionička 
nastava - Ribnjaci Donji Mi-
holjac”.
32. Tena Minarik, studenti-
ca II. godine sveučilišnog di-
plomskog studija Biologija, 
smjer: znanstveni na Odjelu 
za biologiju Sveučilišta Josipa 
Jurja Strossmayera u Osijeku, 
za postignut uspjeh na studi-
ju, prosjek ocjena 5,00.
33. Ana Stipić, studentica II. 
godine sveučilišnog diplom-
skog studija Fizike i infor-
matike, nastavnički smjer na 
Odjelu za fiziku Sveučilišta Jo-
sipa Jurja Strossmayera u Osi-
jeku, za doprinos znanstve-
nom istraživanju teorijskog 
modeliranja antimonena sa 
šupljinama te proučavanje 
njegovih strukturnih i elek-
tronskih svojstava.
34. Magdalena Mikulec, 
studentica II. godine sveuči-
lišnog diplomskog studija Fi-
zike i informatike, nastavnič-
ki smjer na Odjelu za fiziku 
Sveučilišta Josipa Jurja Stro-
ssmayera u Osijeku, za posti-
gnut uspjeh na studiju, pro-
sjek ocjena 4,538.
35. Jelena Janković i Iva Jo-
zinović, studentice III. go-
dine sveučilišnog prijedi-
plomskog studija Kemija, na 
Odjelu za kemiju Sveučilišta 
Josipa Jurja Strossmayera u 
Osijeku, za seminarski rad iz 
kolegija Kemija atmosfere, 
pod naslovom “Kemija ter-
mosfere: aurore”.
36. Matija Cepanec i Raj-
na Marija Jozić, studenti II. 
godine sveučilišnog diplom-
skog studija Kemija, smjer 
istraživački na Odjelu za ke-
miju Sveučilišta Josipa Jur-
ja Strossmayera u Osijeku, 
za seminarski rad iz kolegija 
Uvod u medicinsku kemiju, 
pod naslovom “Anestetici “.

Prijedlog Natječaja za upis 
studenata u I. godinu sveuči-
lišnih prijediplomskih i sve-
učilišnih integriranih pri-
jediplomskih i diplomskih 
studija te stručnih prijedi-
plomskih studija na sastavni-
cama Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku

Sukladno Odluci Senata Sve-
učilišta o ukupnom broju 
mjesta za upis studenta na 
sveučilišne i stručne studi-
je na sastavnicama Sveučili-
šta Josipa Jurja Strossmayera 
u Osijeku u akademskoj go-
dini 2025./2026. od 13. ožuj-
ka 2025., Senat raspisuje na-
tječaj za upis studenata u 1. 
godinu sveučilišnih prijedi-
plomskih, sveučilišnih inte-
griranih prijediplomskih i di-
plomskih studija te stručnih 
prijediplomskih studija u aka-
demskoj godini 2025./2026. 
Prijave za upis na studijske 
programe i izbor studijskih 
programa provode se elektro-
nički, putem Nacionalnog in-
formacijskog sustava prijava 
visokih učilišta (NISpVU), od-
nosno mrežne stranice www.
postani-student.hr.

Prijedlog Natječaja za upis 
studenata u I. godinu sveu-
čilišnih i stručnih diplom-
skih studija na sastavnicama 

Sveučilišta Josipa Jurja Stro-
ssmayera u Osijeku

Sukladno Odluci Senata Sveu-
čilišta o ukupnom broju mjesta 
za upis studenta na sveučiliš-
ne i stručne studije na sastav-
nicama Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku u aka-
demskoj godini 2025./2026. od 
13. ožujka 2025., Senat Sveuči-
lišta Josipa Jurja Strossmayera 
u Osijeku raspisuje natječaj za 
upis studenata u 1. godinu sve-
učilišnih i stručnih diplomskih 
studija u akademskoj godini 
2025./2026.

Sveučilišno izdavaštvo

Povjerenstvo za izdavačku dje-
latnost razmatralo je prijedlog 
za izdavanje dvaju sveučilišnih 
priručnika, dvaju sveučilišnih 
udžbenika i jedne sveučilišne 
znanstvene knjige te je utvrdi-
lo da su ispunjeni svi uvjeti pre-
ma Pravilniku o izdavačkoj dje-
latnosti Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku. Na pri-
jedlog Povjerenstva, Senat je 
donio odluku o izdavanju su-
glasnosti za izdavanje:

l sveučilišnog priručnika pod 
nazivom ”Instructional Desi-
gn Guide: Didactics of Media 
Learning Environments”, 
skupine autora Winkelmann, 
Ulf; Kurniawati Ika; Höffer, 
Rüdiger; Braungardt, Kat-
hrin, Penava, Davorin; Apo-
stolska, Roberta; Kähler, Uwe, 
Mirboland, Mahsa, Hasan, Pe-
shawa Luqman; Salzinger, Ju-
lia; Kalender, Cornelia; Abra-
hamczyk, Lars
l sveučilišnog priručnika pod 
nazivom ”Preporuke za dija-
gnostiku i liječenje
osteoporoze Hrvatskog en-
dokrinološkog društva”, au-
tora/urednika doc. dr. sc. Silvi-
je Canecki Varžić, prof. dr. sc. 
Ines Bilić-Ćurčić i izv. prof. dr. 
sc. Mire Bakule
l sveučilišnog udžbenika pod 
nazivom ”Silver Economy”, 
autora prof. dr. sc. Ivane Barko-
vić Bojanić, prof. dr. sc. Alek-
sandra Ercega i izv. prof. dr. sc. 
Jovanke Damoska Sekuloska
l sveučilišnog udžbenika pod 
nazivom ”Kineziologija u pri-
marnom obrazovanju”, au-
tora pok. prof. dr. sc. Aleksan-
dre Pejčić, professor emeritus, 
prof. dr. sc. Biljane Trajkov-
ski i izv. prof. dr. sc. Zvonimira 
Tomca
l sveučilišne znanstvene knji-
ge pod nazivom ”Zanimanje: 
ravnatelj odgojno-obrazov-
ne ustanove”, urednice izv. 
prof. dr. sc. Rahaele Varge.

Imenovanje predstavnika 
radnika u Upravno vijeće 
Studentskog centra u Osijeku

Na prijedlog radnika Student-
skog centra u Osijeku, Senat 
Sveučilišta Josipa Jurja Stro-
ssmayera u Osijeku donio je 
Odluku o imenovanju člano-
va Upravnog vijeća Student-
skog centra u Osijeku. Za člana 
Upravnog vijeća Studentskog 
centra u Osijeku, predstavnika 
radnika Studentskog centra u 
Osijeku imenuje se Danijel Lu-
kač, voditelj kuhinje u Student-
skog centra u Osijeku.


